YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORL
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A.FONUN ADI

B. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI:

G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS|

F. FONUN KURULUS TARIHi:
G. FONUN SURESI

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI

B. ONCEKi AY KATILMA PAYI FiYATI

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESi

KAMU SEKTORU DI§ BORGLANMA ARACI

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

Hisse :

Gzel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglar Devir Hiz1 :

Kira Sertifikalar Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi

Varant Devir Hizi:

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

H.KATILMA PAYI iHRGC. NAKIT GIRISLERI

LKATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1ll-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Aract
APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K]

DIS BORGLANMA ARACI
B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K]

DIS BORGLANMA ARACI
X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415

X51629918415
X51629918415
X51629918415

X51843443356
X51843443356

X51843443356

X51843443356

X51843443356

X51843443356

Toplam

Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKAS|

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU

C.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARACLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HisSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLEF
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIASASI
MEVDUAT

YP MEVDUAT

VADELI

Toplam

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI

Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+)
E.BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GECEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIM
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

01/08/2023 ve 31/08/2023

GARANTI PORTFOY HAZIRAN 2025 SERBEST(DOViZ-AVRO) FONU
GARANTi PORTFOY YONETIMI A.S,
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

100000000
172,601,541.83
5,554,850.00
14/09/2022
SURESIZ
TL
31072224
31570198
-1.58%
18.81%
98.59%
1.41%
0.06%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
630.904
294,041.12
ihracer Kurum
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T GARANTI BANKASI AS
Tutari (TL)
172,777,792.60
3,031.32
0
0
179,282.09
172,601,541.83
Tutari (TL)
147,174.94
2,384.70
497.7
9,970.60
2,866.44
11,7728
2,832.00
177,499.26
Nominal (TL)

Ihraggi Kurum

Vade

14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
14.06.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025
31.03.2025

01.09.2023

Satis Tarihi

1.070777
1.063009
0.73%
2.23%

100.10%

0.10%

1SIN Kodu

X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415

X51629918415
X51629918415
X51629918415
X51629918415

X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356
X51843443356

VADELI

Nominal (L)

Nom. Faiz Oran

3.25%
3.25%
3.25%
3.25%
3.25%
3.25%
3.25%
3.25%
3.25%
3.25%
3.25%
3.25%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%
4.63%

0.01%

Satis Deg. (TL)

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

1,190,000.00
300,000.00
130,000.00
600,000.00
220,000.00
150,000.00
140,000.00
539,000.00
200,000.00
150,000.00
400,000.00
200,000.00
150,000.00
230,000.00
600,000.00
100,000.00
480,000.00
140,000.00
5,919,000.00
5,919,000.00
5,919,000.00

83,700.02
83,700.02

83,700.02
6,002,700.02

92.4 16.09.2022
91.62 06.10.2022
91.75 21.10.2022
96.03 10.11.2022
95.85 21.11.2022

96.5 25.11.2022
95.75 12.01.2023

953 07.02.2023
96.02 31.03.2023
96.32 06.04.2023
95.77 24.04.2023
94.43 16.06.2023
95.87 16.09.2022
94.21 30.09.2022

97.7 10.02.2023

97 17.03.2023
99.57 14.04.2023
96.29 02.06.2023

83,700.00 31.08.2023

0.00%

coococococooococooocooo00

cocoocococooocoocoo0o0oo000

0

SatinA.Tar. igiskt. Oran Borsa SzlsNo Repo TmntTut Ginlik B. Deg Toplam Deger

33,893,124.99
8,544,485.29
3,702,610.29
17,088,970.58
6,265,955.88
4,272,242.65
3,987,426.47
15,351,591.91
5,696,323.53
4,272,242.65
11,392,647.05
5,696,323.53
4,428,088.86
6,789,736.26
17,712,355.46
2,952,059.24
14,169,884.37
4,132,882.94
170,348,951.95
170,348,951.95
170,348,951.95

2,428,840.66
2,428,840.66

2,428,840.66
172,777,792.60

Grup%

19.90%
5.02%
2.17%

2.43%
100.01%
100.00%
100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

Toplam%

1.41%
1.41%

1.41%



VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi Nominal (TL)

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci Ihraggi Kurum Al Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) ~ Alis Deg. (TL)

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasas! Araci Menkul Kiymet islem-Vade Tarihi  Nominal Cari Piyasa Degeri

XI- TUREV ARAC ISLEMLERI

Xil- PAY ALIM SATIM DEFTER

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.00

Tarih Pay Alisi Pay Satisi Al Fiyats Satig Fiyati Dolasimdaki Pay Dolasim Orani ~ Pay Déviz Kodu
02.08.2023 1.06300 1053687 5,545,457.00

02.08.2023 31570198 31414533 T
03.08.2023 1.063009 1058151  5,545,457.00 0.06 EUR
03.08.2023 31570198 31309317 T
10.08.2023 1.063009 1063926 5,545,457.00 0.06 EUR
10.08.2023 31570198 31521881 T
17.08.2023 1.063009 1061127 5,545,457.00 0.06 EUR
17.08.2023 31570198 31320214 T
24.08.2023 9,393.00 1.063009 1064547 5,554,850.00 0.06 EUR

24.08.2023 31570198 31304286 T



